檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：劉瑾藝

電話：07-3800089#8453

電子信箱：linda@mail.nstm.gov.tw

受文者：高雄市私立大榮高級中學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：館服字第1056360750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：請至附件下載區(http://archive.nstm.gov.tw/attch/)以文號：1056360750 及

識別碼：SV6X4V 下載檔案

主旨：檢送本館志工需求項目及時段一覽表，惠請轉知並鼓勵所

屬教職員工及退休人員報名，請查照。

說明：

一、本館係提供民眾社會服務、展現自我長才及成長的平台，

歡迎有志者加入我們的行列！

二、有意者請填寫志工報名表回傳，因名額有限，以報名順序

為優先考量。本案聯絡人：公共服務組劉瑾藝小姐，lind

a@mail.nstm.gov.tw，電話：3800089分機8453，傳真：3

878748。

正本：高雄市各國民小學、高雄市各國民中學、高雄市立高中高職、高雄市私立高中高

職

副本： 2016-12-06
10:59:59

高雄市私立大榮高級中學 1051207

*10570815300*